
 

 

 

 

 

 
Trvalý plastický přilnavý sprej obsahující koloidní měď na umisťování 
těsnících vložek před montáží. 
 
POUŽITÍ 
Film se stává lepkavým dvě minuty po nanesení. Těsnící vložka je přemístitelná 
max. do jedné hodiny od spojení povrchů. Těsnící hmota obsahuje koloidní měď, 
která vyplní jakékoliv nerovnosti na těsnícím povrchu. Velkou výhodou této 
těsnící hmoty je vlastnost, které umožňuje těsnění odtrhnout od spoje a znovu 
spolehlivě použít. Tento produkt je vyvinut pro těsnění jako hlavní těsnící hmota. 
Není proto nutné jej používat jen v kombinaci s těsněním, lze použít i jako 
samostatný těsnící prvek. 
 
PŘÍKLADY POUŽITÍ 
V kombinaci se všemi typy těsnících hmot jako např. korek, kov, pryž atd. Dále 
jako těsnění benzínových a naftových nádrží. 
 
NÁVOD K POUŽITÍ 
Před aplikací důkladně protřepejte obsah spreje. Na obě strany spoje naneste 
stejnoměrný film. Po práci otočte sprej tryskou dolů a krátce zmáčkněte ventil. 
Zabráníte tím případnému zaschnutí spreje. 
 
VAROVÁNÍ 
Hořlavina! Nepoužívejte v blízkosti otevřeného ohně nebo žhavého materiálu. 
Obsah je pod tlakem, nenechávejte na přímém slunci a chraňte před teplotami 
vyššími než 50°C. Výrobek používejte v dobře větrané místnosti. 
Po použití nádobu neprorážejte a nevyhazujte do ohně. Ukládejte mimo dosah 
dětí. 
 
BALENÍ 

400mℓ/315g Aerosol 

 
 

 

             COPPER GASKET SEALER                                              


